
UCHWAŁA NR XLIII/358/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 211, 212, 235-236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/342/2022 z dnia 29.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2023 rok  oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 6/2023 z dnia 12.01.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 10/2023 z dnia 27.01.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 31.01.2023 r. 

- uchwałą Nr XLII/346/2023 z dnia 07.02.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 14/2023 z dnia 24.02.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 09.03.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 17/2023 z dnia 14.03.2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały: 

- ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 6.325.448,72 zł. plan po zmianach 
stanowi kwotę 72.962.083,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 59.457.316,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.504.767,10 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

- ust. 2 - dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  2.933.325,94 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

2. w § 2 uchwały: 

-  ust.1 – zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  8.191.958,77 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 92.584.650,06 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  w kwocie   43.998.742,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 48.585.907,12 zł,  zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 2, pkt 1 - kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie w wysokości 
2.933.325,94 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.998.742,94 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 38.548.827,05 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  19.452.332,47 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 19.096.494,58 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.217.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.654.760,89 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
98.155,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 48.585.907,12 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 47.385.907,12 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
9.805.907,12 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 1.200.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie -19.622.566,08 zł, zostanie pokryty 
planowanym do zaciągnięcia długoterminowym kredytem w kwocie 17.340.000,00 zł,  wolnymi środkami 
w kwocie 2.184.411,08 zł oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w kwocie 98.155,00 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 21.922.566,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4a. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 2.300.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 1.100.000,00 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 747.000,00 zł. 

6. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie 21.440.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000 zł, 

2) pokrycie deficytu w kwocie 17.340.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 2.100.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 2 692 565,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 92 565,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 92 565,00

Drogi publiczne gminne 0,00 2 600 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 2 600 000,00

750 Administracja publiczna 134 732,00 136 277,00

Urzędy wojewódzkie 103 232,00 104 777,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103 232,00 104 777,00

758 Różne rozliczenia 8 067 097,00 9 596 253,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 965 097,00 7 919 751,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 965 097,00 7 919 751,00

Różne rozliczenia finansowe 102 000,00 1 676 502,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 574 502,00

852 Pomoc społeczna 189 709,00 211 587,95

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 21 878,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 21 878,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 335 359,98 5 415 663,75

Pozostała działalność 3 335 359,98 5 415 663,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 335 359,98 5 415 663,75

66 636 635,26 72 962 083,98

92195

6207

Razem:

Zmiany dochodów na 2023 r.

Paragraf Zmiana

2 692 565,00

92 565,00

92 565,00

2 600 000,00

2 600 000,00

1 545,00

1 545,00

1 545,00

1 529 156,00

-45 346,00

-45 346,00

1 574 502,00

1 574 502,000940

21 878,95

21 878,95

2030 21 878,95

2 080 303,77

2 080 303,77

2 080 303,77

6 325 448,72

Rozdział

60004

2330

6350

2010

2920

60016

75011

75801

75814

85230

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/358/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 103 232,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 232,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103 232,00

2 931 780,94

Zmiany w planie dotacji na zadania zlecone w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 545,00 104 777,00

1 545,00 104 777,00

2010 1 545,00 104 777,00

Razem: 1 545,00 2 933 325,94

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XLIII/358/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 4 086 875,00

Drogi publiczne gminne 3 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00

Administracja publiczna 7 611 084,32

Urzędy wojewódzkie 103 232,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 805,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 885 648,26

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 280 500,00

Zakup usług pozostałych 198 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 857 404,06

Zakup materiałów i wyposażenia 21 319,06

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 158 400,00

Ochotnicze straże pożarne 1 158 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00

Oświata i wychowanie 33 497 071,65

Szkoły podstawowe 10 413 753,86

Zakup energii 658 503,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 776 481,79

Zakup usług pozostałych 36 100,00

Ochrona zdrowia 802 507,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 292 507,00

Zakup usług pozostałych 148 607,17

Podróże służbowe krajowe 0,00

Pomoc społeczna 1 607 270,00

Ośrodki pomocy społecznej 772 358,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00

Świadczenia społeczne 40 000,00

80103

85154

85219

85230

60 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

101 878,95

80 000,00

80 000,00

21 878,95

21 878,95

4300

4410

4210

3110

1 709 148,95

852 358,00

90 000,00

61 878,95

61 878,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

8 750 000,00

Dział
600

60016

6050

4010

5 200 000,00 9 286 875,00

5 200 000,00

5 200 000,00 7 800 000,00

366 276,05 7 977 360,37

104 777,00

81 350,00

6 133 803,26

90 000,00

500 000,00

8 155,00

330 500,00

750

754

75011

75023

75075

75085

75412

80101

1 545,00

150 000,00

248 155,00

1 545,00

90 000,00

8 155,00

50 000,00

50 000,00

66 576,05

66 576,05

50 000,00

50 000,00

50 000,00

80 000,00

60 000,00

4217

4300

4307

4300

4210

6050

4260

4300

248 500,00

87 895,11

923 980,11

1 208 400,00

1 208 400,00

625 000,00

33 577 071,65

10 473 753,86

718 503,00

796 481,79

56 100,00

802 507,00

292 507,00

147 607,17

1 000,00

801

851

852

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/358/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 1



Rodzina 4 508 946,94

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 524 200,00

Zakup energii 67 233,53

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 004 800,00

Biblioteki 240 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

240 000,00

Pozostała działalność 7 010 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 335 359,98

Kultura fizyczna 5 717 500,00

Obiekty sportowe 5 111 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 606 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

84 392 691,29

160 000,00

2 240 303,77

160 000,00

2 080 303,77

2 080 303,77

123 500,00

105 000,00

105 000,00

18 500,00

5 000,00

13 500,00

8 191 958,77

855

921

926

92116

92195

92601

92605

6057

6050

4170

4300

Razem:

624 500,00

2 570 000,00

15 000,00

28 500,00

92 584 650,06

85516

30 000,00

30 000,00

30 000,004260

2480

4 538 946,94

1 554 200,00

97 233,53

10 245 103,77

400 000,00

400 000,00

9 090 303,77

5 415 663,75

5 841 000,00

5 216 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 103 232,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 232,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 805,00

2 931 780,94

Zmiany w planie na wydatkach zleconych gminie w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 545,00 104 777,00

1 545,00 104 777,00

4010 1 545,00 81 350,00

Razem: 1 545,00 2 933 325,94

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLIII/358/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 100 000,00 5 200 000,00

60016 2 700 000,00 5 200 000,00

6050 2 600 000,00 5 200 000,00

0,00 5 200 000,00

754 575 000,00 50 000,00

75412 575 000,00 50 000,00

6050 575 000,00 50 000,00

575 000,00 50 000,00

921 7 010 000,00 2 080 303,77

92195 7 010 000,00 2 080 303,77

6057 3 335 359,98 2 080 303,77

3 335 359,98 2 080 303,77

926 4 665 000,00 105 000,00

92601 4 665 000,00 105 000,00

6050 2 465 000,00 105 000,00

0,00 105 000,00

41 150 603,35 7 435 303,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Droga Mroczeń - Słupia Nr G852555P i G852537P

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Rozbudowa budynku OSP w Miejscowości Grębanin

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia boiska ORLIK

Razem

5 415 663,75

625 000,00

9 090 303,77

9 090 303,77

5 415 663,75

4 770 000,00

4 770 000,00

2 570 000,00

105 000,00

48 585 907,12

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 8 300 000,00

Drogi publiczne gminne 7 900 000,00

7 800 000,00

5 200 000,00

625 000,00

625 000,00

625 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/358/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

416 056,03 - 416 056,03 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 98 155,00 98 155,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 2 184 411,08 2 184 411,08

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 19 440 000,00 0,00 19 440 000,00

Razem: 20056056,0300 Razem: 1866510,0500 Razem: 21922566,0800

Zmiany w planie przychodów na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/358/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2023 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

600 60004 2710 21.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2022 r. zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej  

801 80104 2310 179.000,00 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty. 

851 85111 6300 500.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Rozbudowa istniejącego Oddz. Leczniczo-
Rehabilitacyjnego w Grębaninie” 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 400.000,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
1.100.000,00 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

754 75412 2820 5.000,00 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

900 90001 6230 30.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 100.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 40.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 560.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 747.000,00  

Ogółem dotacje 1.847.000,00  

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/358/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/358/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

Z DNIA 30.03.2023 R. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. Dział 600: 

rozdział 60004 

-  dodaje się § 2330 na kwotę 92.565,00 zł dofinansowanie z Urzędu Wojewódzkiego, dopłata ze środków 
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na organizację 
publicznego transportu zbiorowego. 

rozdział 60016 

-  dodaje się § 6350 o kwotę 2.600.000,00 zł Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na drogę 
Mroczeń – Słupia (łączne dofinansowanie 5.402.451,12 zł na lata 2023-2024) 

2. Dział 750: 

rozdział 75011 

- zwiększa się § 2010 o kwotę 1.545,00 zł na utrzymanie USC, zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Nr 
FB-I.3111.36.2023.2 Wojewody Wielkopolskiego  

3. Dział 758: 

rozdział 75801 

- zmniejsza się § 2920 o kwotę -45.346,00 zł subwencję oświatową zgodnie z pismem Nr 
ST3.4750.2.2023 Ministra Finansów  

rozdział 75814 

- dodaje się § 0940 o kwotę 1.574.502,00 zł zwrot podatku VAT (korekty deklaracji od 2018 roku ) 

4. Dział 852: 

rozdział 85230  

- dodaje się § 2030 na kwotę 21.878,95 zł  na realizację rządowego programu „posiłek w szkole i w 
domu” 

5. Dział 921: 

rozdział 92195 

- zwiększa się § 6207 o kwotę 2.080.303,77 zł  dofinansowanie do „Rewitalizacja Rynku w Baranowie 
wraz z rozbudową, przebudowa i zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury 
z ośrodkiem opieki dziennej nad seniorami”.   

zwiększenie do łącznej kwoty dofinansowania 9.907.744,53 zł 

Dochody ogółem zwiększono o 6.325.448,72 zł i po zmianach stanowią kwotę 72.962.083,98 zł, zmiany  
zostały określone w załączniku nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1. Dział 600: 

rozdział 60016 

- zwiększa  się § 6050 o kwotę 5.200.000,00 zł  na nowe zadanie inwestycyjne: 

Droga Mroczeń – Słupia Nr G852555P i G852537P 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 1



2. Dział 750: 

rozdział 75011 

- zwiększa się § 4010 o kwotę 1.545 zł  wynagrodzenia osobowe w USC, 

rozdział 75023 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 150.000,00 zł  za usługi odzyskania VATu, 

Dodaje się nowe paragrafy na  Grant Cyfrowa Gmina, projekt finansowany w 100 % z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca 
realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00: 

-  § 4217 o kwotę 90.000,00 zł    

-  § 4307 o kwotę 8.155,00 zł    

rozdział 75075 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 50.000,00 zł  na promocję gminy, 

rozdział 75085 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 66.576,05 zł  na zakup materiałów i wyposażenia w CUW, 

3. Dział 754: 

rozdział 75412 

- zwiększa się § 6050 o kwotę 50.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 

„Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Grębanin”, 

4. Dział 801: 

rozdział 80101 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 60.000,00 zł  na zakup energii w SP w Łęce Mroczeńskiej, 

rozdział 80103 

- zwiększa  się § 4300 o kwotę 20.000,00 zł na usługi cateringowe w „0” w Łęce Mroczeńskiej, 

5. Dział 851: 

rozdział 85154 

- przesuwa  się 1.000,00 zł z § 4300 do§ 4410 

6. Dział 852: 

rozdział 85219 

- zwiększa się § 4210 na kwotę 80.000,00 zł  na materiały i wyposażenie GOPS, 

rozdział 85230 

- zwiększa się § 3110 o kwotę 21.878,95 zł na realizację rządowego programu „posiłek w szkole i w 
domu”, 

7. Dział 855: 

rozdział 85516 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 30.000,00 zł  na energię, wodę i gaz w BARANKOWIE, 

8. Dział 921: 

rozdział 92116 

- zwiększa  się § 2480 o kwotę 160.000,00 zł dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej, 

rozdział 92195 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 2



- zwiększa się § 6057 o kwotę 2.080.303,77 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudowa i zmianą sposobu użytkowania 
budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki dziennej nad seniorami”.   

9. Dział 926 

rozdział 92601 

- zwiększa się § 6050 o kwotę 105.000,00 zł  na nowe zadanie inwestycyjne: 

Modernizacja oświetlenia boiska ORLIK, 

rozdział 92605 

-   zwiększa się § 4170 o kwotę 5.000,00 zł na umowy zlecenie dla opiekunów dzieci biorących udział 
w projekcie „umiem pływać”, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 13.500,00 zł na usługi związane z projektem „umiem pływać”. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 8.093.803,77 zł i stanowią kwotę 92.486.495,06 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

PRZYCHODY 

Dodano wolne środki § 950 na kwotę  na 2.184.411,08 zł 

Dodaje się nowy § 906 jest to Grant Cyfrowa Gmina, który otrzymaliśmy w 2022 roku w kwocie 
100.000,00 zł a wykonano tylko 1.845,00 zł i realizacja przejdzie na 2023 rok. Projekt finansowany w 100 
% z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 Osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-
0001/21-00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1F47EA-F783-44BD-9B74-47D3EE316D5E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (16)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



